

# Årsredovisning

---

## *Bilaffären i Stockholm AB*

559127-0318

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kenneth Tingvall  
2023-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med bilar och därtill förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i SOLNA.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret flyttat till för företaget nya bättre lokaler .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	6 788	2 867	4 723	5 494
Resultat efter finansiella poster	88	30	-110	96
Soliditet %	18	8	4	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% omsättning har ökat efter flytt till nya bättre lokaler.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 576	30 151
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 151	-30 151
- Årets resultat			88 347
- Belopp vid årets utgång	50 000	23 575	88 347

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	23 575
Årets resultat	88 347
Summa	111 922

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	111 922
Summa	111 922

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 788 204	2 866 887
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 788 204</b>	<b>2 866 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-5 884 967	-2 071 612
Övriga externa kostnader	-525 792	-524 353
Personalkostnader	2 -205 071	-184 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 357	-9 932
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 628 187</b>	<b>-2 790 411</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>160 017</b>	<b>76 476</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 691	-46 325
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-71 670</b>	<b>-46 325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>88 347</b>	<b>30 151</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>88 347</b>	<b>30 151</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>88 347</b>	<b>30 151</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	65 111	28 968
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	65 111	28 968
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>65 111</b>	<b>28 968</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	699 228	733 978
<i>Summa varulager m.m.</i>	699 228	733 978
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	100 260	81 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	34 999	101 573
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	135 259	183 240
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>834 487</b>	<b>917 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>899 598</b>	<b>946 186</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Erhållet aktieägartillskott	23 575	-6 576
Årets resultat	88 347	30 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	111 922	23 575
<b>Summa eget kapital</b>	<b>161 922</b>	<b>73 575</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	192 199	106 823
Övriga skulder till kreditinstitut	268 617	194 985
Övriga skulder	79 109	380 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>539 925</b>	<b>682 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	87 682	17 790
Övriga skulder	110 069	172 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>197 751</b>	<b>190 003</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>899 598</b>	<b>946 186</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anita Carlström

## UNDERSKRIFTER

Solna

*Kenneth Tingvall*

Kenneth Tingvall

2023-11-21